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Vigala Sass loitsis koolinoorte 
kultuuripäevad õnnestuma
(Sisepilk)

Saaremaa Koolinoorte IV Kultuu
ripäevade tulemustest on Oma Saa
res juba kirjutatud. Veelkord teevad 
suursündmusest Leisi Keskkoolis 
juttu üritusest osa saanud.

Tuulisel ja jahedal 11. aprilli hommi
kupoolikul ei tahtnud busside voor Lei
si kooli ees lõppeda. Algamas olid jär
jekordsed õpilaste üle-Saaremaalised 
kultuuripäevad ja Leisi kogunes inimest 
400 maakonna 20 koolist.

Alustati kooli spordiväljakult. Regi
värsis kutsus Marju Uustalu 11 a klas
sist osalejaid laulurõõmu hinges ja hää
les kandma. Jõudumööda toetas teda 
publik. Sõna tervituseks said kooli di
rektor Lembit Söömer, vallavanem 
Mart Mäeker ja Valve Alas maakonna 
haridusosakonnast. Keset platsi kerkis 
aga sõpruslõke ilmapuuga ja õnnestu
mist kultuuripäevadele loitsis trummi
põrina saatel Vigala Sass. Ilmapuu kül
ge said koolinoored siduda oma soove, 
tulerituaali läbi loobuda halvast iseen
das ja oma ümber ning soovida kõike 
paremat.

Alar Valdman 11 a klassist luges Kr. 
J. Petersoni. Siis algas nn. ussi korjami
ne, kus tüdrukud liikusid päripäeva, 
poisid vastupäeva ja lõpuks oli peaaegu 
kogu kultuuripäevade seltskond pikka
des sabades. Sabad põimusid omavahel 
ja moodustati uss, mis täis elurõõmu ja 
lusti kooli poole liikus. Tseremoonia 
lõppes nelja tõrviku süütamisega.

Koolimajas jagus tegevust kõigile: 
kes esines laval (laulis, mängis näiden
dis), kes vaatas saalis pealt; valida oli 
veel söömise, ujumise ja võimlas spor

timise vahel. Viimases olid omakorda 
võimalikud variandid: korvpall, indiaca 
ja teatevõistlus. Kõige populaarsemaks 
osutus ujula, kus nende kahe päeva 
jooksul käis basseinist läbi umbes 250 
noort.

Kui reedene taidluses võistlemine lä
bi sai, jäi järgneva õhtu sisustamine Lei
si noorte hooleks. Õpetaja Ingrid Hu
mala juhendamisel tehti seda toreda ka- 
bareekava ja muude humoorikate et
teastetega.

Iga pidu saab kord otsaja nii hakkas
ki pihta öörahu, mida pidi tagama kori
dorides liikuv «öökullide» patrull, kont
rollides, et maakonna õpilased ka ühe 
ilusa maakondliku une magaksid.

Laupäeval jätkati konkureerimist: 
esinesid nii ansamblid kui solistid ning

kanti ette huumori- ja reklaamikavad.
Kui zürii oli oma arupidamise lõpe

tanud ja hakati tulemusi välja hõikuma, 
paistis, et kõik kultuuripäevalised kor
raga ei tahagi Leisi kooli saali hästi ära 
mahtuda...

Lõpetamisele oli tulnud ka haridus
osakonna juhataja Raivo Peeters; jagati 
kringleid, tänukirju ja muidu tänusid; 
loositi kultuuripäevade logoga särke ja 
Leisi kooli ansambel laulis veel viimast 
korda rinna rõõmsaks.

Toredad päevad olid ja järgmisel aas
tal jätkab sama traditsiooni juba Saare
maa Ühisgümnaasium.
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